

Hakkımızda

Birikim kablo; ürün kalitesinden ödün vermeyen, rekabetçi fiyat politikası ve koşulsuz müşteri memnuniyeti esasıyla hizmet vermek amacıyla 2012 yılı Eylül ayında kurulmuştur. İstanbul Esenyurt'ta, konusunda uzman ve dinamik ekibiyle, modern makine ve ekipmanlarıyla zayıf akım kabloları üretimi yapmaktadır. Deneyimli yöneticileri ve satış ekibi ile sürekli izlenebilen stokları, depo sistemi ve lojistik yapısı ile müşterilerimize hizmet sunmaktayız.

BİRİKİM KABLO SAN. VE TİC. A.Ş.; 2012 Yılında BİRİKİM KABLO® markasıyla başladığı zayıf akım kabloları üretimine, 2014 yılında yaptığı ar-ge ve yatırım çalışmaları ile profesyonel ses ve görüntü kablolarını IVOX CABLE® markası ile üretmeye başlamıştır. Sektöre yeni bir sinerji kazandıran IVOX CABLE® , Yurt içi ve yurtdışında referans projelerde yer alması ile bu alanda çok kısa sürede kendisini ispat etmiş ve sektörde hak ettiği yeri almıştır.

Birikim kablo, kalite ve çevre bilinciyle sistem alt yapısını oluşturmuş ve kısa sürede ISO 9001 :2008 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 14001:2004 Çevre Yönetim Sistemi sertifikalarını almaya hak kazanmıştır. Aynı zamanda OHSAS 18001:2007 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetimi Sistemi ve koşulsuz müşteri memnuniyeti ilkesine istinaden ISO 10002:2004 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi sertifikalarına da sahiptir. Ayrıca üretimini yaptığı ürünlerin belge sertifikasyon işlemlerini tamamlayarak TSEK ve GOST-R belgelerini almıştır.

Kalitesinden ödün vermeyen Birikim Kablo; ürün izlenebilirliği ve güvenliği için modern bir kontrol sistemine ve ürün standartlarının gereği tüm testlerin yapılabildiği cihazlarla donatılmış laboratuvara sahiptir.

Sektördeki deneyimimiz, kalitemiz, teknolojik alt yapımız ve müşteri odaklı hizmet anlayışımız; bizleri kısa süre içerisinde aranılan ve güvenilen bir konuma getirmiştir. Deneyimli AR-GE departmanımız ile her zaman daha iyisini üretmenin, çalışanlarımıza sürekli vermiş olduğumuz eğitimlerle onları da bu kalite yolculuğuna dahil etmenin heyecanını yaşıyoruz.